Contratação de consultoria especializada em Recursos Humanos para a condução de
oficinas, dinâmicas de grupo e treinamentos no âmbito do 1º Workshop da DF-PREVICOM,
caracterizando assim a finalidade deste contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DO REAJUSTE
4.1. O valor total da contratação é de R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), conforme
Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA, parte integrante deste instrumento contratual.

4.2. Nos preços apresentados acima já estão computados todos os custos necessários decorrentes
da prestação dos serviços objeto da pretensa contratação, bem como já incluídos todos os impostos,